
483-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2012 № 3/8 

О постановлении Законодательного Собрания  
Пермского края "О протесте прокурора  
Пермского края" (вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию заведующего сектором государственно-правового 

управления аппарата Законодательного Собрания Пермского края 

Андрееву Н.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О протесте прокурора Пермского края (на п.5 ст.9 Закона Пермского края                                  

"Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности").  

  
Председательствующий Р.З.Разутдинов 
 


